
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (09/98/Do) CENTREX-UNIVERSAL.DOC

Tekutý čistící prostředek na pokožku vynikající pro
všeobecné průmyslové použití. Odstraňuje zašlou
špínu, oleje a maziva z pokožky. Viskózní kapalina
s příjemnou citrónovou vůní vhodná pro kanceláře
i pro továrny.

Výhodou prostředku CENTREX UNIVERSAL je mož-
nost použití i tam, kde není dostupná voda pro
opláchnutí. Je možno jej prostě po čištění vytřít čistou
utěrkou.

Vlastnosti a výhody

• Zvlhčující látky zanechají pokožku měkkou a pruž-
nou.

• Neobsahuje žádná rozpouštědla nebo abraziva a
je velmi šetrný k pokožce.

• Lze jej použít v oblastech, kde není dostupná voda
pro opláchnutí.

• Využívá pouze biologicky odbouratelné povrchově
aktivní látky.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu před zahájením práce použijte krém
CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Znovu pou-
žijte krém CENTREX PER-WORK před pokračo-
váním v práci.

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

Lze jej použít k odstranění silného znečištění jemným
vetřením do zasažené oblasti kůže bez ředění vodou.
Pokožku je pak třeba opláchnout čistou vodou nebo
vytřít čistou utěrkou nebo ručníkem.

Při mírném znečištění použijte jako mýdlo a před pou-
žitím ruce zvlhčete. Ruce je třeba vždy řádně usušit.

K usnadnění hospodárnějšího používání a k omezení
nebezpečí přenosu infekce je k dispozici řada dávko-
vačů.

Schválení

Oceněno Zlatou pečetí Královského ústavu pro veřej-
né zdraví a hygienu.

Typické charakteristiky

Vlastnost Údaje

Vzhled viskózní kapalina

Barva matná slámově žlutá

Hodnota pH 9,1

Teplotní stabilita Skladujte při teplotách do 40°C,
chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX  UNIVERSAL


